
 

Ing. Oldřich Benda - prodej strojů a zařízení, tel. 608 207 016, e-mail: benda@at-bryss.cz 
AGROKOM-TECH BRYSS s.r.o. 
Středisko Rezkova 1271, 377 01 Jindřichův Hradec 
 

                             Zahradní sekačka W3651 – PIRAŇA 

 

Za bezkonkurenční pořizovací cenu přináší tento multifunkční stroj velmi vysokou užitnou hodnotu a 

bývá tak často používán v komunálních službách.  

Klíčové vlastnosti: 

vodou chlazený dieselový motor Kubota s výkonem 14.9 kw zajišťuje spolehlivý a efektivní chod i při 

maximálním zatížení. 

Sběrný koš o objemu 550 l nebo vysokozdvižný koš o stejné kapacitě, který umožňuje zvedání do 

výšky 195 cm, což je funkce běžně dostupná u mnohem dražších strojů. 

Profesionální pohon a posilovač řízení pro snadné ovládání a zvýšenou manévrovatelnost. 

Výhody pro komunální služby: 

PIRAŇA je často využívána v komunálních službách díky své schopnosti efektivně sekat rozlehlé 

plochy a díky možnosti využití různých přídavných zařízení se stává multifunkčním pomocníkem při 

údržbě veřejných prostranství. Nadprůměrný objem sběrného koše snižuje frekvenci nutnosti 

vysypávání, což výrazně šetří čas. Funkce vysokého zvedání koše umožňuje snadné nakládání 

posečené trávy na vlek, čímž odpadá problém s úklidem posečených hromad. 

Tento stroj je ideální volbou pro komunální služby, které hledají spolehlivé a cenově dostupné řešení 

pro údržbu veřejných ploch. 

 

MOTOR 



 

Ing. Oldřich Benda - prodej strojů a zařízení, tel. 608 207 016, e-mail: benda@at-bryss.cz 
AGROKOM-TECH BRYSS s.r.o. 
Středisko Rezkova 1271, 377 01 Jindřichův Hradec 
 

Výrobce Kubota 

Model D-722 Diesel 

Počet válců 3 

Chlazení vodou 

Výkon (kW/HP) 14.9/19,98 

Objem nádrže (l) 20 

POHON 

Typ samostatné kolové hydromotory 

Rychlost vpřed / vzad (km/h) 13 / 6 

Posilovač řízení standard 

Uzávěrka diferenciálu na přání 

ŽACÍ ÚSTROJÍ 

Synchronizované nože standard 

Ozubený řemen pohonu nožů Kevlar standard 

Patentované unašeče nožů standard 

Sada 2 nožů se speciálními lopatkami standard 

KOVOVÉ domky hřídelí standard 

Systém efektivního sání standard 

Elektromagnetická spojka standard 

Snadné uchycení žacího ústrojí standard 

Speciální povrchová úprava žárové pozinkování na přání 



 

Ing. Oldřich Benda - prodej strojů a zařízení, tel. 608 207 016, e-mail: benda@at-bryss.cz 
AGROKOM-TECH BRYSS s.r.o. 
Středisko Rezkova 1271, 377 01 Jindřichův Hradec 
 

Šířka záběru sečení (mm) 1220 

Výška sečení (mm) 30 - 130 

Opěrná kolečka žací lišty 4 

Hydraulické zvedání sečení standard 

SBĚRNÝ KOŠ 

Zvedání koše hydraulické 

Objem koše (l) 550 nízký / 550 vyklápěný do výšky max 195 cm 

Patentovaný senzor naplnění koše standard 

Rozměr výhozu posečené trávy(mm) 450 x 450 

Čistící klapka výhozu trávy standard - ovládáno z místa řidiče 

PNEU 

Přední 16 x 6.5 - 8 

Zadní 23 x 8.5 - 12 

ROZMĚRY 

Délka stroje se zásobníkem (mm) 2910 / 2860* 

Šířka x Výška (mm) 1265 x 1280 / 1680* 

Hmotnost (kg) 660 / 740* 

OSTATNÍ 

Přední hydraulické vývody standard 

Palivoměr standard 

Halogenová světla standard 



 

Ing. Oldřich Benda - prodej strojů a zařízení, tel. 608 207 016, e-mail: benda@at-bryss.cz 
AGROKOM-TECH BRYSS s.r.o. 
Středisko Rezkova 1271, 377 01 Jindřichův Hradec 
 

Madla na kapotě a kolem sedadla 

Počítadlo motohodin standard 

Sedadlo nastavitelné deluxe s loketními opěrkami 

 

 

PROFI SEČENÍ ALFA 

Rychlé a precizní sečení zajistí dva robustní nože s mimořádným překrytím 80 mm. Speciálně 

tvarované lopatky nožů zesilují tah do sběrného koše. 

NEUCPÁVÁ SE 

Krátký prostor mezi žacím ústrojím a sběrným košem nadměrné šířky 450 x 450 mm zamezuje 

ucpávání i při sečení vysoké nebo mokré trávy. 

DVĚ VARIANTY KOŠE 

Na výběr je ze dvou vysokokapacitních košů: 550 l vyklápěný na zem nebo 550 l vyklápěný do max. 

výšky 195 cm. 

DIESLOVÝ MOTOR 

Srdcem stroje je úsporný motor Kubota se spotřebou přibližně do 2 litrů na hodinu. Tato značka 

získala věhlas díky své spolehlivosti. 

 

Servis, náhradní díly v servisním a obchodním středisku AT-BRYSS v Jindřichově Hradci. 

  


